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Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu/strona 

internetowa WUW 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa mebli na potrzeby Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, z możliwością składania ofert częściowych – postępowanie II” 
 

 

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ nr 2 oraz zmiana treści SIWZ  

 

 

Zamawiający informuje, że do treści SIWZ ww. postępowania zostały złożone 

zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 1: 

Część VI – Kontenerki podbiurkowe 

Proszę o informację z jakiej płyty są wykonane fronty szuflad oraz czy szuflady kontenera 

mają być z tworzywa PCV, czy metalowe. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść SIWZ. W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 

stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ, w części VI – kontenerki podbiurkowe przy opisie 

kontenerków podbiurkowych (s 9b i s. 9d) dopisuje się:  „Fronty szuflad wykonane z mocnej 

płyty wiórowej o grubości minimalnej 20 mm, obustronnie laminowanej obrzeżem ABS. 

Zamawiający dopuszcza szuflady metalowe  w kolorze  korpusu jak i wykonane z płyty 

o grubości minimalnej 18 mm, obustronnie laminowanej obrzeżem ABS.” 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o uszczegółowienie warunków dostaw, poprzez określenie czy:  

- jest to budynek piętrowy 

- czy posiada windę, oraz czy Zamawiający udostępni ją wykonawcy celem wniesienia mebli. 

 

Odpowiedź: 

Budynek jest 6 kondygnacyjny. W budynku znajduje się winda osobowa. Zamawiający może 

udostępnić ją tylko do przewozu niewielkich elementów. 
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Pytanie nr 3: 

Czy jest możliwość dojazdu do budynku samochodem o masie 36 ton. 

 

Odpowiedź: 

Budynek znajduje się w centrum miasta, zatem dojazd samochodem o masie 36 ton nie jest 

możliwy. 

 

Pytanie nr 4: 

Część IV – Szafy. 

Czy zamawiający dopuszcza plecy szafy z płyty 16-18 mm. 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza plecy szafy wykonane z płyty 16-18 mm. 

 

 

Pozostałe zapisy treści SIWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian. 

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców. 
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